[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

115.09.2016                                                                                                              № 333

О начале  отопительного сезона
жилищного фонда Пальского

сельского поселения
         На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьи  6 Устава Пальского сельского поселения администрация  Пальского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопление жилищного фонда на территории Пальского сельского поселения начать при снижении среднесуточной температуры до + 80 С в течении пяти суток;
2. Данное постановление обнародовать в соответствии со статьёй 47 Устава Пальского сельского  поселения и разместить на официальном сайте Пальского сельского поселения;

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю  за  собой.

	Глава Пальского сельского
поселения – глава администрации

Пальского сельского  поселения

[image: image2.png]

	                Н.В. Хромина

_1536126890